
Gamybos apskaitininkas (-ė) - buhalteris (-ė)
 

Nr.: DV-73-997102629
Darbo vietų sk.: 1

Uždaroji akcinė bendrovė "Daivida", 173113092
 
Darbo pobūdis: Gamybinės apskaitos vedimas ir kitų vyriausio buhalterio
numatytų užduočių vykdymas
 

BENDRA INFORMACIJA

Registravimo data: 2024-04-29

Galioja nuo: 2024-04-29

Galioja iki: 2024-06-30

Darbo stilius: Savarankiškas darbas

Darbo vieta skelbiama: Rokiškio rajono sav.

REIKALAVIMAI

Išsilavinimas (ne žemesnis kaip): Profesinė kvalifikacija

Profesija: 431110 - Apskaitininkas

Darbo patirtis: nuo 1 metų

Sugebėjimai: darbo kompiuteriu įgūdžiai, raštvedybos žinios

Papildomi sugebėjimai
(kompetencijos):

Buhalterinis išsilavinimas, atsakingumas, pareigingumas,
tikslumas, įžvalgumas, iniciatyvumas, gebėjimas
efektyviai valdyti ir sisteminti informaciją bei spręsti
iškilusias problemas, įstatymų susijusių su buhalterine
apskaita, mokesčiais išmanymas, geri darbo kompiuteriu
įgūdžiai.

DARBO UŽMOKESTIS NEATSKAIČIUS MOKESČIŲ

Bazinio (tarifinio) darbo užmokesčio
dydis:

1200.00 EUR mėnesinė alga

Bazinio (tarifinio) darbo užmokesčio
dydžio intervalas - iki:

1300.00 EUR mėnesinė alga

Preliminarus mėnesinis darbo
užmokestis:

1200.00 EUR

Mokėjimo terminai: nurodyta suma neatskaičius mokesčių, mokama 2 kartus
per mėnesį

DARBO SUTARTIS

Darbo sutarties rūšis: Neterminuota

Įdarbinama: nuo 2024-05-13

Atrankos tipas: Paprastas

DARBO LAIKAS

Pamainingumas: Grafikas

Darbo grafikas: Pilnas darbo laikas

Pradžia – pabaiga: 08:00 - 17:00 val.

Per savaitę: 40 val.

PAPILDOMOS SĄLYGOS



Suteikiamos garantijos:

Komentarai: kompensuosime kelionės į/iš darbo išlaidas, jei esi iš kito
miesto, suteiksime nuolaidą įmonės gaminamiems mėsos
produktams, mes rūpinamės savo darbuotojais ir siūlome
skanius pietus darbovietės valgykloje už patrauklią kainą,
galimybė daryti karjerą

Komandiruotės: nenumatomos

DARBO VIETA

Darbo vietos teritorija: Lietuva

Valstybė: Lietuva

Darbovietės/įmonės adresas
Lietuvoje:

Rokiškio rajono sav., Rokiškis, Ąžuolų g. 21

Komentaras:

KONTAKTAI

Kontaktinis asmuo: Dėl darbo

Telefonas: Telefonas nerodomas viešai

El. paštas: atrankos@rokiskiomesine.lt

Pageidavimus pateikti: El. paštu


